
 

 

令和７年２月２６日招集 

令和７年３月１８日提出 

 

 

 

 

令和７年竹田市議会 

第１回定例会提出追加議案説明書 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

竹 田 市 
 



1 

 

 本日追加いたします案件は、条例案１件であります。 

 以下、提案理由の説明を申し上げます。 

 

 

議案第５３号 

   竹田市職員の給与の特例に関する条例の一部改正について 

 

 この案は、本市の財政状況を踏まえ、本市独自の給与費抑制措置として、一般職

員の給料を減額するため、所要の改正を行うものであります。 

 

 

 以上をもちまして、今回提出いたしました議案の説明を終わります。 

 何とぞ慎重ご審議の上、ご賛同賜りますようお願い申し上げます。 

 


